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Skönt att ljuset nu har kommit till våra breddgrader och ännu ljusare, skönare och grönare 

kommer det att bli………………….. 

Mycket har hänt i Bohuslän/Dal på bridgefronten sedan förra ”Nyhetsbrevet”. Bl a blev 

Klubbträffen i Håby tämligen konstruktiv. Kreativa idéer varvades med en hel del analys och 

reflektion av det aktuella bridgeläget i distriktet. Se separat protokoll på hemsidan; 

”svenskbridge.se”, ”Distriktet”, ”Protokoll”. Och ett stort TACK till er som deltog och bidrog 

med värdefulla tankar och inspel.  

En konsekvens av klubbträffen blir troligtvis att en ”ny” dagliga kommer att startas upp 

under hösten, eftersom efterfrågan finns i ganska hög omfattning. 

BDBF:s ambition är också att den just nu pågående planeringen av den nya 

”GRENSEKAMPEN” kommer att tas emot väl. Även den kommande ”Höstkaramellen” på 

Tofta gård blir ett helt nytt och spännande upplägg. Vi hoppas att ni BDBF-spelare tycker att 

ovanstående nyheter skall kännas inspirerande och leda till att ni anmäler er dessa tävlingar. 

 

Tävlingar 

DM DAM-finalen samlade tyvärr endast 12 par. Eva Glans och Petra Svantesson tog en 

övertygande seger. GRATTIS! 

DM Lag-finalen avverkades på tre speldagar och detta var en uppskattad tävlingsform. Både 

under tävlingsdagarna samt på klubbträffen uttrycktes detta tydligt. 48 brickor/dag spelades, 

vilket innebar en ganska tidig hemgång, redan vid 16-30-tiden. 

10 lag gjorde upp om DM-titeln. Lag Axen tog hem mästartiteln även i år och försvarade 

därmed guldet från förra året.  Vi gratulerar!! 

Ett mycket trevligt initiativ och inslag var ett ”Video Clip” från tävlingsdagarna som ligger på 

hemsidan. Allt signerat och redigerat av Hans Johansson. Stort TACK! Vi önskar givetvis de 

lag som avser spela SM semi lag 13-14/4 ett hjärtligt LYCKA TILL!  Ni följer väl spelet via 

hemsidan och livesändningarna där. 

DM Par-finalen bestod av 25 par. 72 par hade kvalat, något fler par än i fjol. Sällan eller aldrig 

har väl en parfinal fått ett så rafflande slut. Efter 48 brickor stod Agneta Oppenstam och 

Håkan Nilsson som vinnare med mycket knapp marginal: med 0,11% till tvåan och med 

0,16% ned till trean. Grattis till vinnarna! 

 

Kommande 

GRENSEKAMPEN: Som tidigare nämnts pågår för tillfället planeringen av en helt ny tävling 

mellan Sverige och Norge i form av en distriktskamp där” mycket står på spel”. Tyvärr har en 



del av distriktets större tävlingar blivit inställda på grund av alltför få anmälda spelare. Passa 

nu på att ta tillfället i akt att spela en häftig och rolig tävling.  

Ta chansen och anmäl redan nu på hemsidan!!  

Finfina priser utlovas samtidigt som äran i denna häftiga och prestigefyllda kamp är hur viktig 

som helst. Tävlingsdag 27 april i Strömstad. Vi hoppas att vårt distrikt ställer upp med många 

spelare så att vi har möjlighet att slå grannarna i väster. Vi ser förstås gärna att 

hemmaklubbarna Strömstad/Tanum bidrar med ett extra stort startfält.  

Vår avsikt och förhoppning är att denna tävling har kommit för att stanna. 

Svenska Cupen 

Två omgångar av denna nationella tävling är nu genomförda. Alla lag har spelat två matcher 

och förhoppningsvis har de flesta av er erhållit åtminstone 1 guldpoäng. Cupen rullar nu 

vidare med ”Vinna-eller-försvinna” varianten. Följ resultatutvecklingen på hemsidan via 

”Tävling” och ”Svenska Cupen” och Lycka till med matcherna framöver. 

 

BDBF önskar er alla en trevlig bridgevår ! 

Ulf Halvorsen 

Ledamot i BDBF 

 

 

 


